ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2010 г. №21-6
О внесении изменения в решение Собрания представителей
муниципального образования Воловский район от 04.12.2006 года №17-9
«Об утверждении предельных размеров земельных участков,
представляемых гражданам в собственность»
 В соответствии со статьёй 33 Земельного Кодекса Российской Федерации предельные размеры земельных участков устанавливаются нормативными правовыми  актами органов местного самоуправления для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства, для других целей, устанавливаются в соответствии с утверждёнными в установленном порядке нормами отвода земель для конкретных видов деятельности или в соответствии с правилами землепользования и застройки, землеустроительной, градостроительной и проектной документацией. На основании статьи 33 Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:
1. Внести в приложение к решению Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 04.12.2006 года №17-9 «Об утверждении предельных размеров земельных участков, представляемых гражданам в собственность» изменения и читать приложение в следующей редакции. (Приложение в новой редакции прилагается)
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава муниципального

образования                                                          Т.В. Балаева